
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004243 

Číslo dílčí smlouvy: 17ZA-003213
Název dílčí objednávky: DO Obnova protismykových vlastností - CBK, rychlé jízdní pruhy

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Značky Morava a. s.
se sídlem: Brantice č. p. 430, 793 93
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871
zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 3.11.2020 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněm pozdějších předpisu.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Obnova protismykových vlastností 
CBK v levém jízdním pruhu, km 76,5 -  81,5 PS/LS -  dílčí úseky. Celkový výkaz výměr viz.
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

množství / rozsah Plnění: 5 328 m2

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: DO km 76,5 -  81,5

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30. 6. 2021.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č.l - Položkový rozpočet Plnění
"DO Obnova prolismykových vlastnosti - CBK, rychlé jizdní pruhy'

Poř. Č.

Poř. č. 
položky 

dle OTSK 
P

N ázev  a  stru čn ý  pop is položky
m ěrná

jed notk a
(M J)

vým ěra (počet M  J)
cena za  1 M J (v K č  

bez D P H )
C e n a  za  ce lkový počet 

M J

N edestruktivní obnova protism ykových vlastnosti vozovky ( P W )  a obnova  
m akrotextury povrchu vozovky

1 93806a

Obnova PVV bude probíhat v minimální Šířce 3,5 m mezi VDZ v případě šířky jízdních 
pruhů 3,75 m Tolerované Šířkové rozmezí obnovy P W  je 3,5 až 3,6 m V případě 
menši Šiřky jízdních pruhů bude Šířka obnovy PVV v takovém jízdním pruhu adekvátně 
snížena vzájemně projednaným a odsouhlaseným způsobem tak, aby nedošlo při 
prováděni k dotčeni VDZ nebo dopravních knoflíků Zahrnuje všechny práce a dodávku 
materiálu a mechanizace, očištěni ploch vozovky před i po úpravě, zahrnuje měřeni 
součinitele podélného lícní Fp v souladu s ČSN 73 6177 (provádí sc až po ošetřeni 
povrchu vozovky vytvrzujícím postřikem, pokud je zadán) a měřeni hloubky 
makrotextury povrchu (odmčmn metoda střední hloubka textury MTD) v souladu s ČSN 
13030-1 (měli sc bezprostředně po zahájeni samotné obnovy PVV přímo za vozidlem 
lak, aby bylo dosaženo požadovaných parametru/hodnot MTD - dosaženi minimálně 
hodnoty MTD 0,5 dle ČSN 73 6177)

■ ■

2 93882v O šetřen í vozovek w tv rzu iíc ím  postřikem ■ ^ ^ m ■ m m m m m

6 02720c

DIG přechodné Sl)/. před zúžením ze 2 pruhu nn 1 NOČNÍ PRÁCE
DIO přechodné SDZ před zúžením zc 2 pruhů nn 1 NOČNÍ PRAČE 
dle schématu Dk 247, předpoklad uzavírka dl 2000 m/noc 
2xAl 5. E3a + nud značkou vy strážné světlo Typu 1
pfcdzvěstvný vozík (doporučeno I.ED) A15+E3a, B20a-IOG, + 1320a-100 v SPP 
pfedzvěstny vozík LED I320a-80. IPlBli, 03a * B20a-80 v SDP 
3x výstražné prahy, pžcdzvěslná světelná šipka S8d 
2xB20a - 60
ochranné vozidlo s hmotnosti mm 7,5t, výstražný vozík velký S8d. C4a
vodici desky Z5b (Leilboy typ IV nebo II) nebo směrovací desky Z4 odstup mra I8m -
cca 120 ks/ 2000 m/npc
2xB20a - 60
B 26
zahrnuje potřebné osvětleni pracoviště (minimálně 2 osvětlovací balony na jednu noční 
uzavírku)
Zahrnuje projednám výjimky /  celoročního rozhodnuti s Ml)
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezeni tohoto typu dle schválených pracovních
míst na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

m a m - m m m *

Celková nnbidková cen* v Kř bez 1)1*11 29 7  26 0 .0 0  Kč

• Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s platnou příručkou a směrnicí PS 11/17 dle intenzity provozu, denní 
doby, viditelnosti a umístění poruchy v příčném řezu komunikace.

m*  Pokyny: Uchazeč je povinen doplnit veškeré ceny za 1 MJ, ceny za celkový počet MJ a Celkovou nabídkovou cenu (součet cen za celkový počet MJ u všech položek)



___________  w

St =  značky
W  MORAVA

Plná moc
Společnost Značky Morava a.s. se sídlem Čs. armády 1112/27a, 794 01 Krnov, IČO 25865871, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2394, zastoupená předsedou představenstva společnosti

zplnomocňuje

svého zaměstnance: 
pana: ■
narozeného: ■
bytem: l|

aby

zmocnitele zastupoval a jednal ve věcech týkajících se všech výběrových řízení vč. zadávacích řízení na veřejné 
zakázky vyhlášených dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kterých se 
společnost Značky Morava, a.s., (dále jen Účastník) účastní.
Zejména je zmocněnec oprávněn za zmocnitele podepisovat:

- nabídky, popřípadě žádosti o účast v užším řízení, a další dokumenty požadované Zákonem či zadavateli 
včetně dokladů a informací prokazujících splnění způsobilosti a kvalifikace, jež jsou součástí nabídek (žádostí 
o účast) ve výběrových řízení na stavební práce, a kterých se společnost Značky Morava, a.s., jako účastník 
účastní;

- návrhy smluv o dílo, které jsou součástí nabídek;
- smlouvy o smlouvách budoucích se subdodavateli, prostřednictvím kterých je oprávněn prokázat splnění 

způsobilosti a kvalifikace v chybějícím rozsahu dle ust. § 83 Zákona;
- žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace;
- žádosti o dodatečné informace a vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím řízením;
- potvrzeni o přijetí dodatečných informaci či dodatků;
- vzdání se práva námitek;
- prezenční listiny při prohlídkách staveniště a při otvírání obálek s nabídkami.

Dále je zmocněnec oprávněn zmocnitele zastupovat a jednat:
- při vyzvedávání zadávací dokumentace;
- pň prohlídkách staveniště;
- ph otvírání obálek s nabídkami

Plná moc se vztahuje také na podepisování námitek proti úkonům zadavatele a na podepisování návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele.

V případě získáni zakázky se plná moc vztahuje také na podepsáni smlouvy o dito k realizaci stavby a jejích dodatků.

V Krnově dne 8.8.2019

Značky Moxara a i  ----------------------------------------------------------------------
Cslaifnády 11 (2/27a 1 754 Oit iKumo* 1 IČO. 258658*1 l 0ÍČCZ258&S67' ZN AČK Y\VŽ7 MORAVA GROUP



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovifovací knihy: Ověřovací kniha 24 
poř. C. legalizace 129/2019 
vlastnorufině podepsal

Ověřovacívdoložka pro le ga liz ac i 
Podle over.knihy pošty: Krnov 2

Poř.č: 79402-0046-0228



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 702284_000811, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Krnov 2
Česká pošta, s.p. dne 12.08.2019

121253496-114394-190812144536


